R. da pre Piero capelan per pani iij a luy vindudi s. xij

R. dal soprascripto pre Piero per pan a luy vindudo s. xv

R. per formento pesonali 4 vindudo a rason de s. | 14 per pesonal l. ij s. xvj

R. per uno star de formento vindudo al camerar de la | giesia de Fragelà < formento > l. iiij s. 4

R. da Domeni del Mis de Palut per uno star de for. a | luy vindudo l. iiij s. viij

c. 162v

Spexa del capellano

Spexa facta per maistro Lonardo Temblaç camerar antedicto in lo capelano de la | fraternita de sancta Maria et de sancto Sebastian

Et primo spendey a pre Piero capelan disborsadi a luy in più posti sopra lo suo | salario per mesi tre zoè de mazo zugno et luyo lbr. 6 s. 0 | vin < co > de quello de la fraternita a luy portado per mi et | Angelo del Fari concii iij

for. star ij

Item adì 23 agosto spendey dado al dicto pre Piero for. st. j^o

Item adì 10 de september spendey dado al dicto capelano for. st. j^o | et soldi sopra < el suo > salario lire ij s. 0

Item spendey per cari ij de legni dadi al dicto capelan l. j s. 3

Item spendey al dicto pre Piero a 2 de november for. star j | a luy portà per lu cugnado de Daniel Fedri | et carri doy de legni comperadi l. j s. 0
Item spendey per uno caro de legni menadi al predicto | per Puntùs de Fragelà s. x
Item adì 20 novembris spendey al dicto capelan de sua comision | dado a maistro Pontel ser Hosto de Tricesimo for. st. j | et soldi l. ij s. 0 | et per carri iij de legni a luy menadi per | Puntùs de Fregelà l. j s. 10
Item adì 16 de zenar spendeyⁱ for. del qual parte per luy fo | ascosso da Tricesimo for.to < st. > star j | et sopra lo suo salario a luy contadi l. ij s. 0
Item spendey < a luy > al dicto capelano contadi adì 21 de zenar | in casa sua presente Zuan del Fari l. ij s. 0 | e formento a suo nome dado a Nicolò de Tricesimo star j | et legni < ea > a luy menadi per Agnul del Fari carro j
Item spendey contadi al dicto capelano in doy poste a 18 febrar | l. iiiij^o s. 0 | et per uno carro de legni s. x
Item spendey al predicto adì 12 marzo per uno carro de legni per mi conducto s. x | et disborsay contadi al predicto l. j s. xij
Item spendey contadi al dicto pre Piero in doy posti nel | mese de april l. 3 s. 3
Item adì ultimo aprilis spendey al dicto capelan contadi l. 6 s. 0 | et per doy carri de legni l. j s. | et per cinque pani a luy dadi de quelli de la fraternita s. 15
Item spendey al predicto vin concì vij | et for. star ij ÷ | et per mezo star de for. lbr. ij s. 0

ⁱ *spendey* aggiunto nell'interlineo superiore con segno di richiamo